
     
 КОМИСИЯ ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР   
 

 Р Е Ш Е Н И Е № 355 – ОЗ  

от 03.06.2021 г. 

 

 

В Комисията за финансов надзор (КФН) е подадено заявление, вх. № РГ-10-7-24 от 

12.05.2021 г., подписано от г-н Борис Паличев и г-н Димитър Тонев, в качеството им на  

изпълнителни директори на Застрахователна компания „УНИКА” АД, ЕИК 040451865. 

 

Със заявлението, на основание чл. 13, ал. 1, т. 6 от Закона за Комисията за финансов 

надзор (ЗКФН) и чл. 80, ал. 10 от Кодекса за застраховането (КЗ), е отправено искане за 

одобрението на г-н Филип Михайлов Михайлов за прокурист на Застрахователна компания 

„УНИКА” АД, ЕИК 040451865. 

 

При извършената проверка на представените документи се установи, че г-н Филип 

Михайлов Михайлов отговаря на изискванията на чл. 80, ал. 1, т. 1 - 2 във връзка с чл. 83, 

ал. 1, т. 2 от КЗ, чл. 80, ал. 1, т. 3 във връзка с ал. 7 от КЗ, чл. 80, ал. 1, т. 4 - 9 от КЗ, чл. 80, 

ал. 3 във връзка с чл. 69, ал. 2, т. 4, букви „а” – „г”, „е” – „л” от КЗ, чл. 80, ал. 4 от КЗ и чл. 

80, ал. 9 от КЗ. 

Предвид гореизложеното и на основание чл. 13, ал. 1, т. 6 от Закона за Комисията за 

финансов надзор и чл. 80, ал. 10 от КЗ, 

 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 

Р Е Ш И: 

 

ОДОБРЯВА Г-Н ФИЛИП МИХАЙЛОВ МИХАЙЛОВ ЗА ПРОКУРИСТ НА 

ЗАСТРАХОВАТЕЛНА КОМПАНИЯ „УНИКА” АД, ЕИК 040451865. 

 

На основание чл. 13, ал. 3 от Закона за Комисията за финансов надзор (ЗКФН) във 

връзка с чл. 149, ал. 1 от Административнопроцесуалния кодекс (АПК) решението подлежи 

на обжалване по съдебен ред пред Административен съд – София област в 

четиринадесетдневен срок от съобщаването му.  

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

   БОЙКО АТАНАСОВ 

  

 


